
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SAÚDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.2 01.21.07.2021 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N2  01.21.07.2021 - PE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E 
PERMANENTE (MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR), NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE CASCAVEL/CE, bem como atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO  o mesmo 
para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: M.K.R. COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI COM VALOR R$ 49.600,00 (QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS 
REAIS) LOTE 01, PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME COM VALOR R$ 40.000,00 
(QUARENTA MIL REAIS) LOTE 02, SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA 
LTDA COM VALOR R$ 115.266,60 (CENTO E QUINZE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS) SENDO R$ 92.933,36 (NOVENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E 
TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) LOTE 03 E R$ 22.333,24 (VINTE E DOIS MIL, 
TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE QUATRO CENTAVOS) LOTE 04, MSB COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA EPP COM VALOR R$ 34.992,30 (TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS 
E NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS) SENDO R$ 30,700,00 (TRINTA MIL E 
SETECENTOS REAIS) LOTE 05 E R$ 4.292,30 (QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS 
E TRINTA CENTAVOS)LOTE 06 e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, 
nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.21.07.2021 - PE, 
tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para 
que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e 
Lei 10.520/02. 

111 	Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Contrato no prazo indicado no Edital e 

seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Cascavel/CE, 22 de Dezembro de 2021. 

MARGARETH TELES DE QUEIROZ 
Secretária de Saúde 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: saude.compraseyahoo.corn.br  

CNPJ n°  07.589.369/0001-20 1 CGF rig 06.920.253-2 


